Hội đã tổ chức trao quà Tết Mậu Tuất 2018 cho 200 trẻ em có hoàn cảnh

khó khăn của tỉnh Thái Nguyên và Sơn La với tổng số tiền và hiện vật là khoảng

300 triệu đồng; Hội đã phối hợp với một số đơn vị tặng 4608 hộp sữa (110ml/1

hộp), cho 1152 trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt các tỉnh Bến Tre, Tây Ninh và trẻ em

ở một số quận tại thành phố HCM.